

22.8.2024

## Vastuullisuuspolitiikka

Tämän vastuullisuuspolitiikan tarkoituksena on kuvata Kuusakoski Recycling Groupin sitoutumista kestäväan kehitykseen ja yritysvastuuseen sekä ohjata toimintatapojamme taloudellisten, ympäristöön, yhteiskuntavastuuseen ja hyvään hallintotapaan liittyvien näkökohtien (ESG) sekä niihin liittyvien toimintojen osalta.

Kuusakosken visiona on olla asiakkaidemme valittu kumppani kierrätyspalveluissa ja liiketoiminnan vastuullisuuden kehittämisessä. Johtavana kierrätysyrityksenä olemme sitoutuneet sisällyttämään kestäväan kehityksen osaksi liiketoimintamme jokaista osa-aluetta. Kuusakoski tunnustaa, että vaikka kierrätystoiminnallamme on merkittävä positiivinen vaikutus ympäristöön ja yhteiskuntaan, meidän on pyrittävä edelleen maksimoimaan positiiviset ja minimoimaan negatiiviset vaikutukset materiaalien koko elinkaaren aikana. Vastuullisuuspolitiikkamme heijastaa sitoutumistamme ympäristöjalanjäljen pienentämiseen, sosiaalisen vastuun kasvattamiseen ja taloudellisen edistyksen ajamiseen kiertotalouden periaatteiden mukaisesti.

### Kattavuus

Tämä politiikka koskee kaikkia Kuusakoski Recycling Groupin työntekijöitä, alihankkijoita ja sidosryhmiä kaikissa toimipisteissä ja toiminnoissa. Se ohjaa päätöksiämme, toimintaamme ja vuorovaikutustamme asiakkaiden, tavarantoimittajien ja palvelemiemme yhteisöjen kanssa. Se kattaa kaikki Kuusakosken liiketoiminnan osa-alueet, ottaa huomioon vaikutukset yhteiskuntaan ja asettaa puitteet Kuusakoski Recycling Groupin arvojen ja eettisten periaatteiden toteuttamiselle päätöksissä ja toiminnassa. Tässä asiakirjassa esitetään myös toimintapolitiikkamme kansainvälisten ISO-standardien mukaisesti.

### Tärkeimmät periaatteet

**Vastuullisuuden integrointi:** Vastuullisuus on integroitu kaikkiin toimintojemme osa-alueisiin materiaalien hankinnasta ja tuotannosta myyntiin, koko arvoketjussa. Vastuullisuus on keskeisessä asemassa Kuusakosken visiossa, strategioissa, suunnittelussa ja päätöksenteossa.

**Kokonaisvaltainen tasapaino:** Pyrimme säilyttämään tasapainon taloudellisten, ympäristöön liittyvien ja sosiaalisten ulottuvuuksien välillä varmistaaksemme, että liiketoimintamme tuottaa arvoa yritykselle, yhteiskunnalle ja ympäristölle.

**Odotukset kumppaneita kohtaan:** Liikekumppaneidemme, mukaan lukien alihankkijat, asiakkaat, toimittajat ja muut sidosryhmät, odotetaan noudattavan vastaavia kestäväan kehityksen standardeja.

**Sitoutuminen ja vuoropuhelu:** Olemme sitoutuneet jatkuvaan ja systemaattiseen avoimeen vuoropuheluun tärkeimpien sidosryhmiemme kanssa, tähdäten yhdenmukaisiin tavoitteisiin ja käytäntöihin molemminpuolisen hyödyn saavuttamiseksi.

22.8.2024

## Vastuullisuuden sitoumukset

### Ympäristön suojelu

**Kiertotalous:** Edistämme ja toteutamme aktiivisesti kiertotalouden periaatteita maksimoimalla materiaalien talteenoton, minimoimalla jätteen määrän ja kannustamalla resurssien uudelleenkäyttöön ja kierrätykseen.

**Hiilijalanjäljen vähentäminen:** Tavoittemme on olla hiilineutraali vuoteen 2035 mennessä, ja tehdä koko arvoketjusta hiilineutraali vuoteen 2045 mennessä.

**Resurssitehokkuus:** Tavoittemme on minimoida resurssien, kuten veden, energian ja raaka-aineiden, kulutus ottamalla käyttöön innovatiivisia teknologioita ja parhaita käytäntöjä kierrätyksessä ja jätehuollossa.

**Luonnon monimuotoisuus:** Toimimme luontokadon ja saastumisen ehkäisemiseksi sekä haitallisten päästöjen vähentämiseksi. Vastuullisuusstrategiamme sisältää yksittäisiä suunnitelmia veden, biologisen monimuotoisuuden suojelun ja energiatehokkuuden parantamisen osalta tavoitteineen ja raportointineen.

### Sosiaalinen vastuu

**Työntekijöiden hyvinvointi:** Työntekijöidemme terveys, turvallisuus ja hyvinvointi ovat etusijalla, kun ylläpidämme turvallista työympäristöä, tarjoamme tarvittavaa koulutusta ja edistämme kunnioituksen ja osallisuuden kulttuuria.

**Sitoutuminen yhteisöön:** Toimimme yhdessä paikallisyhteisöjen kanssa ymmärtääksemme näiden tarpeita ja huolenaiheita, ja edistämme sosiaalisia aloitteita, jotka parantavat paikallisia ympäristö- ja talousoloja.

**Ihmisoikeudet:** Kunnioitamme ja puolustamme ihmisoikeuksia kaikissa toiminnossamme ja varmistamme henkilökunnallemme oikeudenmukaiset työelämän käytännöt, yhtäläiset mahdollisuudet ja syrjimättömyyden. Kuusakosken sitoutuminen ihmisoikeuksien kunnioittamiseen on linjassa YK:n yrityksiä ja ihmisoikeuksia koskevien ohjaavien periaatteiden kanssa. Kuusakoski kunnioittaa kansainvälisesti tunnustettuja ihmisoikeuksia, jotka on määritelty kansainvälisessä ihmisoikeussopimuksessa ja Kansainvälisen työjärjestön julistuksessa työelämän perusperiaatteista ja -oikeuksista.

Ihmisoikeuksiin ja ihmisarvoon sitoutuminen tarkoittaa, että Kuusakoskella vallitsee yhdistymisvapaus. Minkäänlaista syrjintää ei voida hyväksyä. Kaikkia tulee kohdella tasapuolisesti ja oikeudenmukaisesti riippumatta sellaisista ominaisuuksista kuin etninen alkuperä, kansallisuus, uskonto, poliittiset mielipiteet, sukupuoli, seksuaalinen suuntautuminen, vammaisuus tai ikä. Kuusakoski tuomitsee lapsityövoiman käytön. Kuusakoski odottaa liikekumppaniensa noudattavan vastaavia normeja. Kuusakoski noudattaa ihmisoikeuksiin liittyvää huolellisuusvelvoitetta tunnistamalla, ehkäisemällä, lieventämällä ja ottamalla

22.8.2024

huomioon mahdolliset ja todelliset haitalliset ihmisoikeusvaikutukset, joita Kuusakosken toiminta voi aiheuttaa, joihin se voi vaikuttaa tai joihin se voi liittyä.

**Koulutus ja tietoisuus:** Tarjoamme säännöllistä koulutusta ja valistusohjelmia, jotta varmistamme, että työntekijämme ja yhteistyökumppanimme ymmärtävät ja sitoutuvat vastuullisuustavoitteisiimme ja raportointivaatimuksiimme.

Olemme sitoutuneet henkilöstön kehittämiseen jatkuvan oppimisen, vähemmistöjen tukemisen, tiedon jakamisen ja päivittäistä toimintaa koskevan selkeän ohjeistuksen avulla.

## Taloudellinen vastuu

**Yhteiskuntavastuu:** Kaiken toimintamme perustana on lainsäädännön noudattaminen. Lisäksi noudatamme konsernin eettisiä normeja ja vastustamme aktiivisesti korruptiota ja lahjontaa. Sitoudumme toimimaan täysin avoimesti ja tuomitsemme kaikki laittomat toimet etujen saamiseksi. Kuusakoski vaikuttaa myönteisesti yhteisöihin maailmanlaajuisesti verotuksen kautta.

**Kestävä kasvu:** Pyrimme kestävään talouskasvuun investoimalla innovaatioihin, parantamalla toiminnan tehokkuutta ja edistämällä pitkäaikaisia kumppanuuksia sidosryhmien kanssa.

Kuusakoski asettaa etusijalle kannattavuuden, omaisuuden suojaamisen ja arvon luomisen osakkeenomistajille sekä arvioi ja lieventää riskejä säännöllisesti. Merkittävistä havainnoista raportoidaan hallitukselle ja ne julkistetaan vuosikertomuksessa.

**Vastuullinen hankinta:** Teemme tiivistä yhteistyötä toimittajiemme kanssa varmistaksemme, että nämä noudattavat politiikkaamme ja Tapamme toimia - ohjeistusta. Suoritamme myös säännöllisiä kyselytutkimuksia ja auditointeja. Yhtiö on sitoutunut kestävään kannattavuuteen ja taloudellisen arvon lisäämiseen kestäväen toimitusketjun, kilpailukykyisen toiminnan sekä laadukkaiden ja turvallisten tuotteiden ja palveluiden avulla, jotka vastaavat asiakkaiden odotuksia. Tätä sitoumusta tukee tiimimme asiantuntemus, tehokkuus ja asiakaslähtöisyys.

Organisaatiomme on sitoutunut noudattamaan Taloudellisen yhteistyön ja kehityksen järjestön (OECD) laatimaa konfliktimineraaleja koskevaa ohjeistusta (Conflict Minerals Act), jonka tavoitteena on varmistaa mineraalien vastuullinen hankinta ja varmistaa aktiivisesti, että toimitusketjumme ei sisällä konfliktimineraaleja.

Teemme pitkäjänteistä yhteistyötä ja käymme avointa vuoropuhelua asiakkaidemme, kumppaneidemme ja muiden sidosryhmien kanssa ja kehitämme tuotteitamme ja palveluitamme varmistaksemme läpinäkyvyyden ja vastuullisuuden, toiminnan jatkuvuuden, asiakastyytyväisyyden, ympäristön kestävyys ja turvallisuuden.

22.8.2024

Vastuullinen päivittäinen toiminta on liiketoimintamme perusta. Tämä tarkoittaa, että noudatamme kaikkia sovellettavia lakeja ja määräyksiä kaikilla alueilla, huolehdimme ympäristöstä ja työntekijöistämme. Olemme avoimia, luotettavia ja eettisiä.

### Liiketoiminnan käytännöt ja etiikka:

**Avoimuus ja vastuullisuus:** Viestimme läpinäkyvästi sidosryhmillemme ja raportoimme säännöllisesti kestävästä kehityksestä tuloksistamme ja edistymisestä kohti tavoitteitamme. Kuusakoski ylläpitää läpinäkyvyyttä hallinnossa ja eettisessä toiminnassa, jota ohjaavat arvomme, eettiset periaatteemme ja Tapamme toimia - ohjeemme.

Odotamme liikekumppaneidemme, alihankkijoidemme ja toimittajiemme noudattavan vastaavia standardeja. Tarvittaessa tuemme liikekumppaneitamme parantamaan odotettua vaatimustenmukaisuutta. Vaatimusten noudattamatta jättäminen ei ole hyväksyttävää, ja se voi johtaa liikesuhteiden katkeamiseen.

Varmistamme tiukasti, että toimintamme ja toimitusketjumme ovat vapaita nykyaikaisesta orjuudesta ja ihmiskaupasta.

### Yhteisön sitoutuminen:

Edistämme yhteisön hyvinvointia verojen, työllisyyden ja muun myönteisen osallistumisen kautta, käymällä avointa vuoropuhelua vastuullisuuspyrkimyksistä sekä täyttämällä sidosryhmien odotukset.

Yritys tarjoaa päättäjille keskeisiä tietoja liiketoiminnan ja lainsäädännön kehittämisestä ja osallistuu aktiivisesti alan ja kaupan järjestöihin, jotka ovat linjassa toimintatapojemme kanssa.

Tukea annetaan hyväntekeväisyyteen liittyville asioille ja tapahtumille sponsorointipolitiikkamme mukaisesti sekä tutkimukselle ja koulutukselle, mutta poliittisesta tuesta pidättäydytään.

### Kestävät tuotteet ja palvelut

Liiketoimintamme luo arvoa yritykselle, yhteiskunnalle ja ympäristölle, ja pyrimme jatkuvasti parantamaan suorituskykyämme, tuotteitamme ja toimintaamme. Jaamme tietoa parhaista käytännöistä, teknologioista ja tuotteiden hallinnasta koko yrityksessä.

Kuusakoski on kansainvälisesti tunnettu kierrätyspalveluiden ja kierrätysraaka-aineiden kestävä toimittaja, joka on sitoutunut vastuulliseen toimitusketjuun ja tuotantoon. Lisäksi olemme sitoutuneet antamaan luotettavaa ja todennettavissa olevaa vastuullisuustietoa tuotteidemme elinkaari-vaikutuksista, kuten hiilijalanjäljestä ja kierrätysasteesta.

22.8.2024

Kaikki tuotteemme ovat kierrätettävistä materiaaleista valmistettuja kierrätysraaka-aineita, ja kaikki tarjoamamme palvelut liittyvät näiden materiaalien uudelleenkäyttöön, kierrätykseen, käsittelyyn ja turvalliseen hävittämiseen. Toimittamiemme raaka-aineiden avulla asiakkaamme voivat saavuttaa merkittäviä päästövähennyksiä ja kestävämmän elinkaaren tuotteilleen. Kaikki, mitä kehitämme, jalostamme, valmistamme ja toimitamme, edistää kestävämpää huomista.

## Hallinnointi ja raportointi

Vastuullisuusstrategia: Vastuullisuusstrategiamme, jota tämä politiikka ohjaa, on integroitu liiketoimintastrategiaamme, suunnitteluamme ja toimintaamme. Asetamme konkreettisia, mitattavissa olevia tavoitteita, joiden avulla voimme seurata edistymistämme.

Konsernin riskienhallintaprosessi ja rahoitusriskien hallintapolitiikka sisältävät ESG- ja vastuullisuusriskit.

Kuusakoski on YK:n Global Compact -aloitteen allekirjoittajajäsen ja julkistaa edistymisensä suhteessa YK:n kestävästä kehityksestä 2030. Kestävästä kehityksestä toimista ja niiden vaikutuksista raportoidaan läpinäkyvästi, ja raportointi on linjassa Euroopan unionin kestävyysraportointidirektiivin (CSRD) ja Global Reporting Initiative (GRI) kanssa. Kuusakoski on yhteistyökumppani toimittajien kestävästä kehityksestä alustan EcoVadisin kanssa, jotta voimme jakaa avoimesti toimitusketjumme kestävyysluokitustietoja.

Lisäksi Kuusakoskella on käytössä ennaltaehkäiseviä riskiperusteisia johtamisjärjestelmiä, jotka on sertifioitu ISO-standardien mukaisesti ympäristön (ISO 14001), työterveyden ja -turvallisuuden (ISO 45001), laadun (ISO 9001) ja tietoturvallisuuden hallinnan (ISO 27001) osalta.

## Täytäntöönpano ja vaatimustenmukaisuus

Jotta Kuusakosken yritysperiaatteita, niihin liittyviä politiikkoja ja sitoumuksia noudatettaisiin täysimääräisesti koko konsernissa, toteutetaan seuraavia toimia:

Hallitus hyväksyy ja tarkistaa tämän kestävästä kehityksestä ja yritysvastuun politiikan. Se valtuuttaa toimitusjohtajan johtamaan toimia ja panemaan täytäntöön tämän politiikan ja Tapamme toimia -ohjeen.

Kukin liiketoiminta-alue ja konsernitoiminto on vastuussa siitä, että ne noudattavat toiminnassaan julkisia ja sisäisiä politiikkoja ja ohjeita. Tähän sisältyy riskien ja ongelmien tunnistaminen sekä tietojen tuottaminen avointa, jatkuvaa ja järjestelmällistä raportointia varten.

22.8.2024

Kuusakosken johto ja työntekijät ovat velvollisia noudattamaan Tapamme toimia - ohjeen ja tämän politiikan vaatimuksia sekä niiden maiden lakeja ja määräyksiä, joissa konserni tai sen liikeyritykset toimivat. Tapamme toimia -ohje, vaatimustenmukaisuuteen liittyvät aiheet ja vastuullisuus jalkautetaan säännöllisillä, pakollisilla verkkokoulutuksilla, jotka sisältyvät uusien työntekijöiden perehdytykseen.

Kuusakoski ylläpitää luottamuksellista kansainvälistä yhteydenottoon tarkoitettua Whistleblowing-kanavaa, jonka kautta työntekijät ja kolmannet osapuolet voivat ilmoittaa luottamuksellisesti ja nimettömästi kaikenlaisista väärinkäytösepäilyistä. Kuusakoski on sitoutunut noudattamaan tiukkaa vastatoimien kieltämistä koskevaa politiikkaa, eikä se hyväksy vastatoimia ketään kohtaan, joka on hyvässä uskossa ilmoittanut mahdollisesta rikkomuksesta. Ilmoitetut väitetyt rikkomukset arvioidaan objektiivisesti ja ammattimaisesti. Kuusakosken hallituksen on säännöllisesti, mutta vähintään vuosittain, saatava raportti kaikista tutkimuksista. Väärinkäytöstapausten määrä raportoidaan vastuullisuusraportissa.

Hallitus seuraa Kuusakosken edistymistä vastuullisuustoimissa vähintään kerran vuodessa keskeisten tunnuslukujen avulla. Olennaiset kestävän kehityksen aiheet ja niissä edistyminen raportoidaan vuosikertomuksessa Global Reporting Initiative (GRI) -ohjeiden mukaisesti sekä EU:n CSRD:n sitovien vaatimusten mukaisesti ja kolmannen osapuolen varmentamana. Kestävään kehitykseen liittyvät kysymykset kuuluvat toimitusjohtajan vastuualueeseen, ja niitä johtaa vastuullisuusjohtaja; toimia koordinoi konsernin vastuullisuusverkosto.

### **ASIAKIRJAN TUNNISTAMINEN**

Asiakirjan hyväksyjä: toimitusjohtaja - Mikko Kuusilehto  
Asiakirjan omistaja: vastuullisuusjohtaja - Tuomas Haikka

### **ASIAKIRJAN HISTORIA**

Hyväksytty ensimmäisen kerran 22. elokuuta 2024